Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500 Тел.(86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ
 09 сентября  2024 г.

              № 124/1708
г.Лабинск
Об определении результатов выборов депутатов Совета
Владимирского сельского поселения Лабинского района пятого созыва
В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края                                  от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Лабинская о результатах выборов депутатов Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района пятого созыва по Владимирскому девятимандатному избирательному округу №1, Владимирскому десятимандатному избирательному округу №2 и Сводным таблицам к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных от участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района пятого созыва по Владимирскому девятимандатному избирательному округу №1, Владимирскому десятимандатному избирательному округу №2 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района пятого созыва:
По Владимирскому девятимандатному избирательному округу №1:
Барсегян Георгия Владимировича;

Батурину Юлию Андреевну;

Башкова Александра Александровича;

Димитренко Елену Николаевну;

Зленко Леонида Николаевича;

Клименко Владимира Викторовича;

Крынину Марину Юрьевну;

Лопаткину Анну Владимировну;

Розгову Инну Михайловну.

По  Владимирскому десятимандатному избирательному округу №2:

Герасименко Сергея Ивановича;

Григорьеву Надежду Андреевну;

Катрашову Надежду Владимировну;

Клышко Марину Владимировну;

Кошевую Елену Викторовну;

Маслова Василия Федоровича;

Мололкину Надежду Валентиновну;

Назарова Владимира Чженовича;

Платонову Аллу Викторовну;

Якименко Наталью Николаевну.

3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами в Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района пятого созыва.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Провинциальная газета» и разместить на  сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	М.Ф. Зинкова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	  А.В. Аксенова